اگر ورزشکار قرار است در قهرمانی جهان شرکت
کند، باید سه ماه قبل اطلاعات ورزشکار را ارسال کنند. همه ورزشکاران ممکن است تحت آزمایش دوپینگ
بدون اطلاع قبلی قرار بگیرند و ممکن است از ورزشکار داخل مسابقه یا حین تمرین تست دوپینگ گرفته
شــود. دوره بررســی تعداد دوپینگ کشــورها از ۲3 جولای ۲۰۲1 )اول مرداد 14۰۰( تا ۲۵ جولای ۲۰۲4
)4 مرداد 14۰3( است و اگر کشوری سه مورد یا بیشتر تست دوپینگ مثبت داشته باشد، از المپیک پاریس

حذف می شود.
زمان اعلام ســهمیه ها: رنکینگ نهایی المپیک ۲4 می ۲۰۲4 )چهارم خرداد 14۰3( از طریق فدراســیون
جهانی اعلام می شود. مهلت تأیید سهمیه ها از سوی کشورها نیز تا 31 می ۲۰۲4)11 خرداد 14۰3( است.

اوزان المپیکی: مردان: ۶1، ۷3، ۸9، 1۰۲ و 1۰۲+ کیلوگرم
زنان: 49، ۵9، ۷1، ۸1 و ۸1+ کیلوگرم

آگهی مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارگری پرستاران
بهیاران و کمک بهیاران مراکز درمانی خصوصی شهر تهران